本次上市数量

（单位：股）

剩余有限售条件的流

通股股份数量

1 罗国亮 550,000 0.116% 550,000 0

合计 550,000 0.116% 550,000 0

4、本次有限售条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况的差异情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第八次安排有限售条件(仅限股改形成)的流通股上市，本次有限售

条件的流通股上市情况与股改说明书所载情况一致。

5、此前有限售条件的流通股上市情况：

2007年5月18日，公司第一次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。 公司于2007年5月14日按

照有关规定在《北京航天长峰股份有限公司有限售条件的流通股上市流通的公告》对本次有限售条件的流

通股上市流通情况做了具体说明。

2007年6月13日，公司第二次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。公司于2007年6月6日按照

有关规定在《北京航天长峰股份有限公司有限售条件的流通股上市流通的公告》对本次有限售条件的流通

股上市流通情况做了具体说明。

2007年12月20日，公司第三次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。 公司于2007年12月14日

按照有关规定在《北京航天长峰股份有限公司有限售条件的流通股上市流通的公告》对本次有限售条件的

流通股上市流通情况做了具体说明。

2014年12月10日，公司第四次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。 公司于2014年12月6日

按照有关规定在《北京航天长峰股份有限公司有限售条件的流通股上市流通的公告》对本次有限售条件的

流通股上市流通情况做了具体说明。

2014年12月31日，公司第五次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。 公司于2014年12月26日按照

有关规定在《北京航天长峰股份有限公司有限售条件的流通股上市流通的公告》对本次有限售条件的流通

股上市流通情况做了具体说明。

2015年5月11日，公司第六次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。 公司于2015年4月30日按

照有关规定在《北京航天长峰股份有限公司有限售条件的流通股上市流通的公告》对本次有限售条件的流

通股上市流通情况做了具体说明。

2018年7月5日，公司第七次安排有限售条件（仅限股改形成）的流通股上市。公司于2018年6月30日按照

有关规定在《北京航天长峰股份有限公司有限售条件的流通股上市流通的公告》对本次有限售条件的流通

股上市流通情况做了具体说明。

经保荐机构核查，上市公司提交的《北京航天长峰股份有限公司有限售条件的流通股上市流通的公告》

中就上述内容的披露真实、准确、完整，符合《上市公司股权分置改革管理办法》等的有关规定。

七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

1、其他境内法人持有股份 1,453,000 1,453,000

2、境内自然人持有股份 5,649,570 -550,000 5,099,570

有限售条件的流通股合计 7,102,570 -550,000 6,552,570

无限售条件的

流通股份

A股 467,089,728 550,000 467,639,728

无限售条件的流通股份合计 467,089,728 467,639,728

股份总额 474,192,298 474,192,298

特此公告。

北京航天长峰股份有限公司董事会

2024年5月25日

证券代码：

600855

证券简称：航天长峰 公告编号：

2024-034

北京航天长峰股份有限公司

关于部分募集资金专户销户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、募集资金基本情况

经中国证监会《关于核准北京航天长峰股份有限公司增发股票的通知》（证监发行字[2004]166号）的核

准，航天长峰于2004年12月以公开发行股票方式向社会公众投资者公开发行人民币普通股（A股）6,500万

股，募集资金总额31,135万元，扣除承销佣金、保荐费、网上发行手续费等费用后净额为28,711.63万元。 截止

2005年 1月 17日 ， 上 述募 集资 金已 全部 到达 公 司 指 定 账 户 上 海 浦 东 发 展 银 行 永 定 路 支 行

91220154800000136募集资金专用账户内，并经岳华会计师事务所有限公司《验资报告》（岳总验字[2005]

第A003号）验证。

2017年10月31日，公司召开第十届十九次董事会议审议通过了《关于变更募集资金投资项目使用计划